
吉本興業株式会社 

動　画　視　聴　方　法



　|　ルミネtheよしもと 夜ネタライブ 動画視聴方法  P 2

新型コロナウイルス感染拡大の中、

最前線で尽力されている医療従事者の皆様に改めて御礼を申し上げます。

今回は皆様に少しでも笑いをお届けできればと思い、弊社の劇場ルミネtheよしもとで開催され

たライブを配信させていただく運びとなりました。

多くの皆様にご視聴いただき、喜んでいただけると幸いです。

一刻も早い事態の収束を祈念し、弊社もタレント・スタッフ一同引き続き努力してまいります。

吉本興業社員一同より

動画視聴環境

ご使用になられるパソコン、スマートフォンの

視聴環境のご確認をおねがいします。

医療従事者のみなさまへ

パソコン

WINDOWS　Windows 8.1 以降

MAC　macOS X 10.10 以降

スマートフォン

ブラウザ

Android　Android 5 以降

iPhone　iOS 10.3 以降 

Chrome 最新版

MicrosoftEdge 最新版

Safari 最新版

FireFox 最新版



　|　ルミネtheよしもと 夜ネタライブ 動画視聴方法  P 3

下記アドレスまでアクセスしてください。

https://campaign.yoshimoto.co.jp/w/20210713184560

スマートフォンは、QRコードからアクセスできます。

アクセスすると、下記ページが表示されます。

動画視聴ページ



　|　ルミネtheよしもと 夜ネタライブ 動画視聴方法  P 4

➊ ページ下部へ進むと「キーワードを入力してください」の箇所があります。

この箇所に、お配りした17文字のキーワードを半角英数字で入れてください。
※コピペの場合、前後に半角スペースなど入っていないか確認して行ってください。

➋ キーワードをいれましたら、白枠の「入室」ボタンを押してください。

➊

➋

※キーワード
yoshimoto0713live

動画視聴の仕方



　|　ルミネtheよしもと 夜ネタライブ 動画視聴方法  P 5

➊ 入室すると下記のページが表示されます

動画視聴の仕方



　|　ルミネtheよしもと 夜ネタライブ 動画視聴方法  P 6

➋ 動画画面左下に再生ボタン　　　 (赤枠)があります。

動画視聴の仕方

➋

　　再生ボタンを押すと視聴することができます

　　視聴期間： 7月16日(金) 19：00 〜 8月31日(火) 23:59

それでは、

弊社の劇場ルミネtheよしもとで開催されたライブをお楽しみください。


